
 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu turistické lodní linky č. 901 v úseku 
Ústí nad Labem – Litoměřice a turistické linky č. 902 v úseku Ústí nad Labem – 
Děčín - Hřensko, a to dle níže uvedených jízdních řádů. 

Provozní dny 

Linky a provozní dny jsou vymezeny Jízdním řádem platným pro příslušný kalendářní 
rok a Výpočtem rozsahu objednaných dopravních výkonů na lodních linkách pro 
příslušný kalendářní rok. 

Celkem se tedy v kalendářním roce 2017 jedná o 96 provozních dnů.  Rozsah 
veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2017, který je Dopravce 
dle této smlouvy povinen provést, tedy v souladu s čl. 4 odst. 1 této smlouvy činí 
celkem 1113:25 plavebních hodin. Rozsah dopravního výkonu v  následujících letech 
(2018 – 2021) bude Objednatelem stanoven formou změny místního a/nebo 
časového vymezení linek (jízdních řádů) postupem specifikovaným v čl. 9 této 
smlouvy. 

Náhradní autobusová doprava  

Jestliže určitou část linky není vzhledem k mimořádným překážkám dle čl. 13 této 
smlouvy možné realizovat prostřednictvím vodní dopravy, je dopravce povinen 
nasadit v příslušném úseku náhradní autobusovou dopravu dle čl. 10 této smlouvy 
(NAD), ledaže Objednatel Dopravci předem výslovně udělí pokyn, aby náhradní 
autobusovou dopravu po silnici v konkrétním případě nezajišťoval.  

Náhradní autobusovou dopravu je Dopravce povinen realizovat dle časového 
vymezení linek vyplývajícího z platných jízdních řádů. Zastávky náhradní autobusové 
dopravy musí být co nejblíže zastávkám (přístavištím) vodní dopravy dle platných 
jízdních řádů.  

Jízdní řád a změny jízdních řádů 

Objednatel je v souladu s čl. 9 této smlouvy oprávněn změnit (tj. i doplnit) místní i 
časové vymezení linek dle této přílohy č. 1, a to zejména z důvodu potřeby 
koordinace a zajištění návaznosti těchto linek na veřejnou dopravu provozovanou 
třetí osobou nebo z potřeby rozšíření linek lodní dopravy. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností však Objednatel uvádí, že je v souladu s čl. 9 smlouvy oprávněn místní i 
časové vymezení linek změnit i jiným způsobem. 

Jízdní řád, Možné varianty budoucích zm ěn vymezení linek a Výpo čet rozsahu 
objednaných dopravních výkon ů na lodních linkách za rok 2017  



Štětí - Ústí nad Labem - Hřensko (přehled základních spojů lodní dopravy)

PO PROUDU Platí od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021

www.dopravauk.cz

říční 
km

km 
úseku

plavební 
hodiny SOBOTY A NEDĚLE

101 102 103 104

LOĎ A LOĎ B LOĎ A LOĎ B

C$) D$) EX$( EX$(

c c c c

821,78 Štětí odjezd

810,14 11,64 1:10 Roudnice nad Labem

803,40 6,74 0:40 Libotenice

800,05 3,35 0:20 Nučničky

799,30 0,75 0:10 Nučnice

794,90 4,40 0:25 České Kopisty (v případě zprovoznění)

792,20 2,70 0:10 Litoměřice 14:30 14:30

786,03 6,17 0:50 Lovosice 15:20 15:20

783,15 2,88 0:15 Velké Žernoseky 15:35 15:35

778,83 4,32 0:25 Libochovany 16:00 16:00

775,10 3,73 0:20 Dolní Zálezly 16:20 16:20

769,05 6,05 0:30 Ústí nad Labem,Vaňov 16:50 16:50

765,35 3,70 0:50 Ústí nad Labem centrum 9:30 17:40 9:30 17:40

761,28 4,07 0:20 Svádov (v případě zprovoznění) 9:50 9:50

757,05 4,23 0:20 Velké Březno (v případě zprovoznění) 10:10 10:10

749,75 7,30 0:35 Dobkovice (v případě zprovoznění) 10:45 10:45

740,70 9,05 0:40 Děčín 11:25 11:25

731,91 8,79 0:35 Dolní Žleb 12:00 12:00

727,98 3,93 0:15 Hřensko příjezd 12:15 12:15

Plavebních hodin 2:45 3:10 2:45 3:10

Dní za rok 13 14 69 69

Plavebních hodin za rok Celkem 488:20 35:45 44:20 189:45 218:30

PROTI PROUDU Platí od 1. 1. 2017 do 12. 12. 2017

www.dopravauk.cz

říční 
km

km 
úseku

plavební 
hodiny SOBOTY A NEDĚLE

105 106 107 108

LOĎ B LOĎ A LOĎ B LOĎ A

D$) C$) EX$( EX$(

c c c c

727,98 Hřensko odjezd 15:10 15:10

731,91 3,93 0:15 Dolní Žleb 15:25 15:25

740,70 8,79 1:05 Děčín 16:30 16:30

749,75 9,05 1:20 Dobkovice (v případě zprovoznění) 17:50 17:50

757,05 7,30 0:50 Velké Březno (v případě zprovoznění) 18:40 18:40

761,28 4,23 0:25 Svádov (v případě zprovoznění) 19:05 19:05

765,35 4,07 0:25 Ústí nad Labem centrum 9:20 19:30 9:20 19:30

769,05 3,70 0:45 Ústí nad Labem,Vaňov 10:05 10:05

775,10 6,05 0:35 Dolní Zálezly 10:40 10:40

778,83 3,73 0:20 Libochovany 11:00 11:00

783,15 4,32 0:25 Velké Žernoseky 11:25 11:25

786,03 2,88 0:20 Lovosice 11:45 11:45

792,20 6,17 0:50 Litoměřice 12:35 12:35

794,90 2,70 0:15 České Kopisty (v případě zprovoznění)

799,30 4,40 0:30 Nučnice

800,05 0,75 0:10 Nučničky

803,40 3,35 0:20 Libotenice

810,14 6,74 0:50 Roudnice nad Labem

821,78 11,64 1:30 Štětí příjezd

Plavebních hodin 3:15 4:20 3:15 4:20

Dní za rok 14 13 69 69

Plavebních hodin za rok Celkem 625:05 45:30 56:20 224:15 299:00

Poznámky: W jede v pracovní den c spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 20 kol

D jede v pátek C jede ve čtvrtek (nejede 6.7.2017)

E jede v sobotu $( jede od 1.4. do 29.10. 2017 (datumy budou vyhlášeny, zpravidla duben - říjen každého kalendářního roku)

X jede v neděli a státem uznané svátky $) jede od 1.6. do 1.9. 2017 (datumy budou vyhlášeny, zpravidla červen - září každého kalendářního roku)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

zastávka PRACOVNÍ DNY

zastávka PRACOVNÍ DNY



Štětí - Ústí nad Labem - Hřensko (Možné varianty budoucích změn)

PO PROUDU Platí od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021

www.dopravauk.cz

říční 
km

km 
úseku

plavební 
hodiny

821,78 Štětí odjezd 15:30 13:30 9:00

810,14 11,64 1:10 Roudnice nad Labem 16:40 14:40 18:00 10:10

803,40 6,74 0:40 Libotenice 17:20 15:20 18:40 10:50

800,05 3,35 0:20 Nučničky 17:40 15:40 19:00 11:10

799,30 0,75 0:10 Nučnice 17:50 15:50 19:10 11:20

794,90 4,40 0:25 České Kopisty (v případě zprovoznění) 18:15 16:15 19:35 11:45

792,20 2,70 0:10 Litoměřice 9:00 18:25 9:30 16:25 19:45 18:30 11:55 15:45

786,03 6,17 0:50 Lovosice 9:50 10:20 17:15 20:35 19:20 16:35

783,15 2,88 0:15 Velké Žernoseky 10:05 10:35 17:30 20:50 19:35 16:50

778,83 4,32 0:25 Libochovany 10:30 11:00 17:55 21:15 20:00 17:15

775,10 3,73 0:20 Dolní Zálezly 10:50 11:20 18:15 21:35 20:20 17:35

769,05 6,05 0:30 Ústí nad Labem,Vaňov 11:20 11:50 18:45 22:05 20:50 18:05 16:10

765,35 3,70 0:50 Ústí nad Labem centrum 12:10 12:40 19:35 22:55 21:40 8:30 14:15 18:55 17:00

761,28 4,07 0:20 Svádov (v případě zprovoznění) 12:30 8:50 14:35 19:15 17:20

757,05 4,23 0:20 Velké Březno (v případě zprovoznění) 12:50 9:10 14:55 19:35 17:40

749,75 7,30 0:35 Dobkovice (v případě zprovoznění) 13:25 9:45 15:30 20:10 18:15

740,70 9,05 0:40 Děčín 14:05 10:25 16:10 20:50 18:55

731,91 8,79 0:35 Dolní Žleb

727,98 3,93 0:15 Hřensko příjezd

Plavebních hodin 5:05 2:55 3:10 6:05 4:55 3:10 2:55 1:55 1:55 5:05 2:45

Dní za rok

Plavebních hodin za rok Celkem 0:00

PROTI PROUDU Platí od 1. 1. 2017 do 12. 12. 2017

www.dopravauk.cz

říční 
km

km 
úseku

plavební 
hodiny

727,98 Hřensko odjezd

731,91 3,93 0:15 Dolní Žleb

740,70 8,79 1:05 Děčín 14:30 11:00 16:30 9:00 9:00

749,75 9,05 1:20 Dobkovice (v případě zprovoznění) 15:50 12:20 17:50 10:20 10:20

757,05 7,30 0:50 Velké Březno (v případě zprovoznění) 16:40 13:10 18:40 11:10 11:10

761,28 4,23 0:25 Svádov (v případě zprovoznění) 17:05 13:35 19:05 11:35 11:35

765,35 4,07 0:25 Ústí nad Labem centrum 17:30 17:00 9:20 8:30 10:00 14:00 19:30 12:00 12:00

769,05 3,70 0:45 Ústí nad Labem,Vaňov 18:15 17:45 10:05 9:15 10:45 12:45 12:45

775,10 6,05 0:35 Dolní Zálezly 18:50 18:20 10:40 9:50 11:20 13:20

778,83 3,73 0:20 Libochovany 19:10 18:40 11:00 10:10 11:40 13:40

783,15 4,32 0:25 Velké Žernoseky 19:35 19:05 11:25 10:35 12:05 14:05

786,03 2,88 0:20 Lovosice 19:55 19:25 11:45 10:55 12:25 14:25

792,20 6,17 0:50 Litoměřice 20:45 10:00 20:15 12:35 11:45 13:15 16:00 15:15

794,90 2,70 0:15 České Kopisty (v případě zprovoznění) 10:15 12:50 12:00 16:15

799,30 4,40 0:30 Nučnice 10:45 13:20 12:30 16:45

800,05 0,75 0:10 Nučničky 10:55 13:30 12:40 16:55

803,40 3,35 0:20 Libotenice 11:15 13:50 13:00 17:15

810,14 6,74 0:50 Roudnice nad Labem 12:05 14:40 13:50 18:05

821,78 11,64 1:30 Štětí příjezd 13:35 16:10 19:35

Plavebních hodin 6:15 3:35 3:15 6:50 5:20 3:15 3:35 3:00 3:00 6:15 3:45

Dní za rok

Plavebních hodin za rok Celkem 0:00

Poznámky: dny plavby nejsou zatím stanoveny c spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 20 kol

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

zastávka

zastávka



Vymezení linek a spojů

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů na lodních linkách za rok 2017

T
ra

s
a

 l
in

e
k

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 p

h

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

V
ý
k
o

n
 z

a
 o

b
d

o
b

í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústí n. L. - centrum - Hřensko 902 Ústí nad Labem - Děčín  101 2:45 13 35:45

Litoměřice - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice 102 3:10 14 44:20

Ústí n. L. - centrum - Hřensko 902 Ústí nad Labem - Děčín  103 2:45 69 189:45

Litoměřice - Ústí n. L. - centrum 902 Ústí nad Labem - Litoměřice  104 3:10 69 218:30

Ústí n. L. - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice 105 3:15 14 45:30

Hřensko - Ústí nad Labem - centrum 902 Ústí nad Labem - Děčín  106 4:20 13 56:20

Ústí n. L. - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice 107 3:15 69 224:15

Hřensko - Ústí nad Labem - centrum 902 Ústí nad Labem - Děčín  108 4:20 69 299:00

Celkem za oblast 1113:25

Podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce ph 1113:25

cena za 1 plavební hodinu Kč/ph 3 980,00        

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 4 431 398,33    


